
Ogłoszenie nr 510157285-N-2019 z dnia 29-07-2019 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Komornikach: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem do celów specjalnych.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 561367-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Gmina Kleszczewo ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo

I. 1) NAZWA I ADRES:
Ochotnicza Straż Pożarna w Komornikach, Krajowy numer identyfikacyjny ---, ul. Komorniki  
35, 63-004  Tulce, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48691024600, +48691024600,
e-mail maria_batycka@interia.pl, marcin.batycki@gmail.com, faks .
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający udzielający zamówień, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem do celów
specjalnych.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OSP.271.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z
wyposażeniem do celów specjalnych. Pojazd fabrycznie nowy, silnik i podwozie z kabiną

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/07c769eb-fc1f-47b3-8953-4ce5...

1 z 3 29.07.2019, 16:00



pochodzące od tego samego producenta. Podwozie z roku produkcji min. 2019 oraz z silnikiem o
mocy nie mniejszej niż 210 kW. Pojazd musi spełniać wymagania dla klasy średniej M (wg PN-
EN 1846-1 lub równoważnej). Pojazd musi spełniać wymagania dla kategorii 2 - uterenowionej
(wg PNEN 1846-1 lub równoważnej). Maksymalna masa rzeczywista (MMR) pojazdu gotowego
do akcji ratowniczo-gaśniczej, rozkład tej masy na osie oraz masa przypadająca na każdą z osi
nie może przekroczyć maksymalnych wartości określonych przez producenta pojazdu lub
podwozia bazowego. Podwozie pojazdu musi spełniać min następujące warunki: - układ jezdny -
napęd 4x4, z blokadami mechanizmów różnicowych mostów napędowych. Koła wyposażone w
ogumienie uniwersalne wielosezonowe, - układ hamulcowy wyposażony w system zapobiegania
poślizgowi kół podczas hamowania ABS lub równoważny. Kabina czterodrzwiowa,
jednomodułowa, 6-osobowa z układem siedzeń 1+1+4, usytuowanych przodem do kierunku
jazdy. Wszystkie miejsca wyposażone w trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa.
Cztery miejsca siedzące dla załogi w tylnym przedziale kabiny, wyposażone w cztery- uchwyty
uniwersalne do aparatów powietrznych, pasujące do butli kompozytowych i stalowych (uchwyty
z możliwością zakładania aparatów' w pozycji siedzącej). Maksymalna wysokość całkowita
pojazdu nie może przekroczyć 3350 mm. 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje
się w Części II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 620569.10
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Specjalistyczne "bocar"

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/07c769eb-fc1f-47b3-8953-4ce5...

2 z 3 29.07.2019, 16:00



Email wykonawcy: przetargi@bocar.com.pl
Adres pocztowy: ul. Okólna 15
Kod pocztowy: 42-263
Miejscowość: Korwinów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 762969.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 762969.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 762969.00
Waluta: złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/07c769eb-fc1f-47b3-8953-4ce5...

3 z 3 29.07.2019, 16:00


